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‘Adalet yoksa devlet yoktur’

ABONE OL      

Başkan Erdoğan: ‘Adalet mülkün temelidir’ sözü sıradan bir slogan değildir. Eğer adalet
yoksa devlet yoktur, devlet yoksa milletin istiklali ve istikbali yoktur
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde adli ve idari yargı hâkimleri
ile Cumhuriyet savcılarının kura töreni yapıldı. Törene katılamadığı için bir mesaj gönderen
Cumhurbaşanı Recep Tayyip Erdoğan, atanan yargı mensuplarından FETÖ ve her türlü bölücü
örgütle aktif mücadele çağrısında bulunarak şunları söyledi:
 Bizim herhangi bir grubun veya ekibin değil sadece devletinin, milletinin emrinde, kanunların
gösterdiği istikamette görev yapacak hakimlere, savcılara ihtiyacımız vardır. 'Adalet mülkün temelidir'
sözü sıradan bir slogan değil. Çok derin anlamlara sahip bir mesaj. Eğer adalet yoksa devlet yoktur,
devlet yoksa milletin istiklali ve istikbali yoktur. Özgürlüğü olmayan bir halkın yok olup gitmesi
mukadderdir.
 Türkiye son yıllarda adalet teşkilatı üzerinden istiklaline ve istikbaline yönelik çok ciddi saldırılarla
karşı karşıya kaldı. Milli iradenin dirayeti siyasi iradenin kararlılığı ve adalet teşkilatımızın güçlü
duruşu sayesinde FETO ihanet şebekesinin üstesinden gelmeyi başardık. Yaşadığımız acı hadiseler
bize diğer kurumlarımız gibi yargının içinde de kesinlikle kamplaşmalara, hizipleşmelere, bilhassa da
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yasa dışı örgütlenmelere kesinlikle izin verilmemesi gerektiğini göstermiştir. Aidiyetiniz milletimize
karşı olmalı.

GÜÇLÜ TÜRKİYE GÜÇLÜ ADALET
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay ise törende yaptığı konuşmada şunları söyledi: "Ülkemizin
güçlü bir demokrasisi, ekonomisi ve adalet sistemi var. Ancak daha güçlü bir Türkiye için daha güçlü
adaleti hep birlikte inşa edeceğiz. Bugün zulmün ve acının kol gezdiği yerlerde adalet kavramının
tümüyle yerine getirilmediğini görüyoruz. 17-25 Aralık ve 15 Temmuz yargının bağımsız olmasının
adaletin tesisi açısından ne kadar hayati öneme sahip olduğunu göstermiştir." Adalet Bakanı
Abdulhamit Gül ise ticari uyuşmazlıklara arabuluculuk getirileceğini ve arabuluculuğun daha çok
yaygınlaştırılacağını belirterek, "Türk yargısı hiçbir örgüte teslim olmamıştır, olmayacaktır. Sizler
ülkemizi ileri safhalara taşıyacak mücadelenin önemli kısımlarındansınız" dedi. ANKARA

CUMHURBAŞKANLIĞI'NDAN FRANSA'YA KAŞIKÇI TEPKİSİ
CUMHURBAŞKANLIĞI İletişim Başkanı Prof. Dr. Fahrettin Altun, Fransa Dışişleri Bakanı Jean-Yves Le
Drian'ın, Kaşıkçı cinayetiyle ilgili Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a yönelik ithamlarının kabul
edilemez olduğunu bildirdi. Altun, AFP Haber Ajansı'na yaptığı yazılı açıklamada şunları kaydetti:
"Türkiye'nin kararlı çabaları olmasaydı bu olayın üzerinin çoktan örtülmüş olacağı unutulmamalıdır.
Cinayete dair kanıtların birçok dost ülkenin yetkilileriyle paylaşılması, Türkiye'nin gerçeği aydınlatma
niyetini açıkça göstermektedir. 24 Ekim'de Fransız istihbaratının bir temsilcisine ses kayıtları
dinletilmiş ve aralarında kayıtların deşifresinin de bulunduğu detaylı bilgiler paylaşılmıştır. Eğer
Fransız devletinin muhtelif kurumları arasında bir iletişim kopukluğu varsa, bu sorunu çözecek olan
Türkiye Cumhuriyeti değil, Fransız makamlarıdır." Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu da Le Drian'ın
açıklamalarına tepki gösterdi. Çavuşoğlu, "Fransa Dışişleri Bakanı herşeyden önce haddini aşmıştır.
Bir cumhurbaşkanı ile nasıl konuşacağını bilmelidir" dedi. AA

AK PARTİ'DE BAŞVURULAR CUMAYA KADAR UZATILDI
CUMHURBAŞKANI Erdoğan dün AK Parti Genel Merkezi'ne gelerek kurmaylarıyla yerel seçim
çalışmalarını masaya yatırdı. Toplantıda, Ankara, İstanbul ve İzmir gibi büyük şehirlere kimlerin aday
gösterileceğine ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu. Ayrıca büyükşehirler ve diğer kritik iller için
izlenecek strateji ve bu illerdeki son duruma ilişkin saha araştırmaları ele alındı. Diğer yandan AK
Parti Seçim İşleri Başkanlığı'ndan yapılan açıklama ile dün sona ermesi beklenen Belediye Başkanlığı
aday adaylığı başvuruları 16 Kasım Cuma günü saat 17.00'ye kadar uzatıldı.
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